
 

 
 

平成 26年 5月吉日 
各位 

 
 

福岡営業所移転のご案内 
 

 

謹啓 新緑の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社の福岡営業所が業務拡充に伴い下記へ移転することになりましたの

でご案内を申し上げます。 

これを機に社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存ですので、何卒変わらぬご愛顧

を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。      

なお、電話番号及びファクシミリ番号は変更ございませんので、ご高承の程宜しくお願

い致します。 

敬白 

 

記 

 

移 転 先     〒812-0012   福岡市博多区博多駅中央街 8番 27号 

  第 16岡部ビル 9階 

                     TEL:092-433-7560  FAX:092-433-7561 

                   ※電話番号及びファクシミリ番号は変更ございません 

 

営業開始     平成 26年 5月 26日（月曜日） 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N  ews &   nformation I 

■この件に関するお問い合わせ先 

  株式会社エーアイテイー 本社（代表） TEL 06（6260）3450 

              福岡営業所  TEL 092（433）7560 

 

 


